
１．

２．

３．

４．

２，４６０，０００　円

開 札 日 時 令和５年９月14日　　　午後１時30分から

予 定 価 格

落　札

最低制限価格未満

最 低 制 限 価 格

指名競争入札

事 業 名

事 業 箇 所

事業概要・種別

完 成 期 限

令和５年度南箕輪村防災行政無線移動系設備撤去工事

村内、箕輪町

電気通信工事

令和５年12月15日

施 行 方 法

指 名 競 争 入 札 開 札 経 過 書

予定価格超過

辞　退

最低制限価格未満㈱伊那エンジニアリング

㈱ヤマウラ

サスナカ通信工業㈱

2,380,000

入 札 書 比 較
最 低 制 限 価 格

辞　退

辞　退

入札書比較価格

３，６０８，０００　円

３，２８０，０００　円

２，７０６，０００　円

第　１　回（円） 第　２　回（円）

伊那電装㈱ ―

備　　　考

辞　退

業　　　　者　　　　名
入　　　　　　　　札

―

東陽興業㈱伊那支店

㈱トーエネック伊那営業所

㈲林電機商会

―

―

―

―

―

2,500,000

2,050,000

㈱日立国際電気長野営業所 3,496,200

　上記の金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

―

―

―

―

―


